昆明长水国际机场T1站前核心区建设项目宣传片制作竞价比选采购公告 (招标编号: 1kbk-2023-02)

项目所在地区:云南省

一、招标条件

本昆明长水国际机场T1站前核心区建设项目宣传片制作已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金49.88万元,招标人为云南机场集团有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 昆明长水国际机场T1站前核心区建设项目宣传片制作

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001) 昆明长水国际机场T1站前核心区建设项目宣传片制作;

三、投标人资格要求

(001昆明长水国际机场T1站前核心区建设项目宣传片制作)的投标人资格能力要求: 3.1

响应人须为具备经国家市场监督管理部门登记注册的独立企业(事业)法人或其他组织,具备有效的营业执照(或其他行政机关颁发的可以合法开展业务的执照或法人登记证书)。

3.2 信誉要求:

- (1)响应人未被人民法院列入失信被执行人名单,在中国执行信息公开网(ht tp://zxgk.court.gov.cn/)进行查询,由采购人或采购代理机构在响应文件递交截止时间前查询并将查询结果提交评审委员会审查;
- (2)响应人未被国家市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中列入经营异常名录或严重违法失信企业名单,由采购人或采购代理机构在响应文件递交截止时间前查询并将查询结果提交评审委员会审查:
- 3.3 本次采购不允许联合体。

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段竞价比选或者未划分标段的同一采购项目竞价比选。

÷

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从2023年07月10日 09时00分到2023年07月13日 17时30分

获取方式:云南省昆明市五华区东风西路156号环球金融大厦16楼

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年07月17日 14时30分

递交方式:云南省昆明市五华区东风西路156号环球金融大厦16楼纸质文件 递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月17日 14时30分

开标地点:云南省昆明市五华区东风西路156号环球金融大厦16楼

七、其他

详见附件内容

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人:云南机场集团有限责任公司

地 址:云南省昆明市官渡区大板桥镇昆明长水国际机场办公楼

联 系 人:项目负责人

电 话: 0871-67097405

电子邮件: /

招标代理机构: 上海东方投资监理有限公司

地 址: 云南省昆明市五华区东风西路156号环球金融大厦16楼

联系人: 柴工

电 话: 15912149592

电子邮件: 169960695@gq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):



招标人或其招标代理机构:



昆明长水国际机场T1站前核心区建设项目宣传片制作竞价比选采购

公告

项目编号:(1kbk-2023-02)

1. 竞价比选采购条件

本竞价比选采购项目昆明长水国际机场T1站前核心区建设项目宣传片制作已获批准,采购人为云南机场集团有限责任公司,项目资金来自企业自筹,项目出资比例为100%。项目已具备竞价比选采购条件,现对该项目进行公开竞价比选。

2. 项目概况与竞价比选采购范围

2.1 项**目名称:昆明长水国际机**场T1**站前核心区建**设项**目宣传片制作。** 2.2

采购范围:昆明长水国际机场T1站前核心区建设项目位于昆明长水T1航站楼南侧,距离昆明市约24.5km,核心区七彩花田占地范围约20h㎡,由机场高速匝道围合而成,总体定位为"云南文化世界舞台、临空生态未来门廊"。项目将依托云南省打造世界一流"三张牌"发展契机,结合现代科技农业产业新优势,以花云海鲜花港、智能菌云体验区、滇茶天地、咖啡庄园、生态科技农业为主题,提供不同场景空间的博展体验中心,将生态景观、民族文化、特色产业、娱乐休闲与商旅服配套等全面融合,打造集景、文、商、旅、产于一体的门户地标。

为更好地展示项目产品信息和商业价值,提升项目影响力,扩大企业知名度,增强合作者投资信心,展现云南航空产业投资集团产业整合能力,拟请专业公司制作昆明长水国际机场T1站前核心区建设项目宣传片。

根据项目背景及采购要求,完成脚本编写、拍摄剪辑、二维动画、三维动画、配音、特技、合成,并在规定的时间内提交符合采购人要求的宣传片成品(包括但不限于招商宣传、政府汇报版本)。

具体内容详见"第五章服务质量标准和要求"。

- 2.3 最高限价:49.88万元。
- 2.4 服务周期:自合同签订后一年。
- 2.5 项目地点:昆明长水国际机场。
- 2.6 服务质量要求:满足采购人要求。
- 2.7 标段划分:本项目划分为1个标段。

3. 响应人资格要求

3. 1

响应人须为具备经国家市场监督管理部门登记注册的独立企业(事业)法人或其他组织,具备有效的营业执照(或其他行政机关颁发的可以合法开展业务的执照或法人登记证书)。

3.2 信誉要求:

- (1)响应人未被人民法院列入失信被执行人名单,在中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/)进行查询,由采购人或采购代理机构在响应文件递交截止时间前查询并将查询结果提交评审委员会审查;
- (2)响应人未被国家市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中列入经营异常名录或严重违法失信企业名单,由采购人或采购代理机构在响应文件递交截止时间前查询并将查询结果提交评审委员会审查:
 - 3.3 本次采购不允许联合体。
- 3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段竞价比选或者未划分标段的同一采购项目竞价比选。

4. 采购文件的获取

- 1. 获取时间:北京时间2023年<u>07</u>月<u>10</u>日至2023年<u>07</u>月<u>13</u>日(法定公休日、 法定节假日除外), 每天9:00-11:30, 13:30-17:30。
- 2. 获取方式:响应人可从<u>云南省昆明市五华区东风西路156号环球金融</u> 大厦16楼获取采购文件和相关资料。采购文件每套售价<u>600</u>元,售后不退。响 应人现场获取招标文件应提供以下资料:
 - (1)企业营业执照副本(复印件)或其他组织证书(复印件);
 - (2)法定代表人身份证明书(复印件);
 - (3)法定代表人授权委托书(原件):

<u>法定代表人至现场的, 提供(1)(2)项; 非法定代表人至现场的提供(1)(2</u>)(3)项。

采购文件购买联**系人**: <u>柴工</u> 联**系**电话: <u>15912149592</u> E-mail: 748855878@qq. com

电汇购买采购文件或对采购文件购买有任何疑问,请将报名所需的资料扫描后(含招标文件购买凭据)和问题一并发至采购文件指定的邮箱,并及时与工作人员联系确认,否则造成的一切后果自负。

3. 未在规定时间**及地点**获取本项目采购文件的潜在响应人不得参与投标。

5. 响应文件的递交

1. **响**应文件递交时间:北京时间<u>2023</u>年<u>07</u>月<u>17</u>日<u>14</u>时<u>00</u>分至<u>2023</u>年<u>07</u>月 <u>17</u>日<u>14</u>时<u>30</u>分,响应文件递交截止时间(投标截止时间,下同)为北京时间<u>202</u> 3年

月<u>07</u>日<u>14</u>时<u>30</u>分, 递交响应文件地点为: <u>云南省昆明市五华区东风西路</u>156号 环球金融大厦16楼。

- 2. 逾期送达或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的响应文件, 招标人将拒收。
 - 3. 开价时间:同投标截止时间。
 - 4. 开价地点:同递交响应文件地点。
- 6. 开启响应文件的时间及地点

开启响应文件时间:同递交响应文件截止时间。

开启方式:线下开启。

7. 发布公告的媒介

本次竞价比选采购公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubser vice.com/)上发布。采购人和采购代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

8. 联系方式

采 购 人:云南机场集团有限责任公司

地 址: 昆明市官渡区昆明长水国际机场

联 **系** 人:项目负责人 电 话:0871-65237859

代理机构:上海东方投资监理有限公司

地 址:云南省昆明市五华区东风西路156号环球金融大厦16楼

联 **系** 人:李道宇、柴工 电 话:15912149592

采购人或其代理机构主要负责人(项目负责人):

采购人或其代理机构:\\